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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 31/16-20
E PREMTE 
8 shkurt 2019 



	

	Ora 10:00, Salla 4 
MBLEDHJA NR. 64 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për qasje të lirë te informatat me karakter publik, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 
I parashtruar nga: Betiane Kitev, Rexhail Ismaili, Sashko Kostov, Sonja Mirakovska, Jusuf Hasani. 

	

	

	Ora 10:30, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 131 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për informata të klasifikuara, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

I parashtruar nga: Aleksandar Kiracovski, Rexhail Ismaili, Hari Llokvenec, Agim Shaqiri; 

	

	2.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për qasje të lirë te informatat me karakter publik, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

I parashtruar nga: Betiane Kitev, Rexhail Ismaili, Sashko Kostov, Sonja Mirakovska, Jusuf Hasani. 

	



	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 22 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE TË ZGJEDHJEVE DHE EMËRIMEVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Përcaktim i Propozim-listës për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit Shtetëror për Parandalim të Korrupsionit;  

	 

	2. Të ndryshme. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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